

**Ainesosat FI**

sokeri, glukosisiirappi, kovetettu kasvisöljy, lakritsiuute, ammoniumkloridi, tärkkelys, hyytelöimisaineet (E414, E418), emulgointiaine (rasvahappojen sakkaroosiesterit), aromit

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1651 kJ / 389 kcal

Rasva 1.9 g

josta tyydyttynyttä 1.7 g

Hiilihydraatit 92 g

josta sokereita 69 g

Proteiini 0 g

Suola 0.1 g

**Ingredienser SE**

socker, glukosisirap, härdad vegetabilisk olja, lakritsextrakt, ammoniumklorid, stärkelse, gelningsmedel (E414, E418), emulgeringsmedel (sackarosestrar av fettsyror), aromer

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1651 kJ / 389 kcal

Fett 1.9 g

varav mättad 1.7 g

Kolhydrater 92 g

varav sockerarter 69 g

Protein 0 g

Salt 0.1 g

